Приложение к распоряжению Думы Уссурийского городского округа Приморского края от 5 июля 2024 гола № 99-П

Повестка

внеочередного заседания Думы Уссурийского городского округа Приморского края в дистанционном режиме

09.07.2024 10.00 час.

10.00 – 10.05 Утверждение повестки заседания.

<u>Докладывает:</u> Черныш Александр Николаевич, председатель Думы Уссурийского городского округа Приморского края.

Приглашенные:

- Дениш Дмитрий Владимирович, Уссурийский городской прокурор;
- Костарева Ирина Владимировна, председатель Контрольносчетной палаты Уссурийского городского округа.
- заместители главы администрации;
- руководители отраслевых (функциональных) органов администрации, в соответствии с направлением деятельности.
- 10.05 -10.15 О внесении изменений в решение Думы Уссурийского Вопрос 1 городского округа от 19 декабря 2023 года № 987—НПА "О бюджете Уссурийского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов".

<u>Докладывает</u>: Чаус Лилия Витальевна, начальник финансового управления администрации.

10.15 -10.25 О внесении изменений в решение Думы Уссурийского Вопрос 2 городского округа от 1 октября 2012 года № 623-НПА "О системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа "Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям", муниципального казенного учреждения "Административно управление" администрации хозяйственное Уссурийского городского округа, муниципального казенного учреждения "Архив Уссурийского городского округа", муниципального казенного учреждения Уссурийского городского округа "Служба единого заказчика - застройщика", муниципального казенного учреждения "Дирекция парков и скверов" Уссурийского городского округа".

Докладывает: Ситкин Александр Николаевич, исполняющий обязанности начальника управления социальных отношений

администрации.

10.25 -10.35 О протесте Уссурийского городского прокурора от 25 июня 2024 Вопрос 3 Года № Прдр-20050031-1071-24-/-20050031 на решение Думы Уссурийского городского округа от 26 октября 2021 года № 515-НПА "О Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Уссурийского городского округа".

<u>Докладывает</u>: Дениш Дмитрий Владимирович, Уссурийский городской прокурор.

10.35 -10.45 О протесте Владивостокского межрайонного природоохранного прокурора от 28 июня 2024 года № 7-13-2024/85 на решение Думы Уссурийского городского округа от 25 октября 2005 года № 308 "О Положении об организации мероприятий по охране окружающей среды в границах Уссурийского городского округа".

<u>Докладывает</u>: Палачев Даниил Сергеевич, начальник отдела правового обеспечения аппарата Думы.